

FLOR NANCY INTENCIPA PEREZ
Abogada

Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
SOACHA CUNDINAMARCA.
E. S. D.

Ref.: EJECUTIVO de FUNDACION DE LA MUJER contra JUDITH
CONSUELO ALARCON MONTAÑA y MAURICIO VEGA CAPERA.
Proceso No.2017- 651

FLOR NANCY INTENCIPA PEREZ, en mi calidad de apoderada judicial de la
ejecutante FUNDACION DE LA MUJER, dentro del proceso citado en la
referencia, allego Actualización Liquidación de la obligación.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR AUTO DE FECHA 13 DE
NOVIEMBRE DE 2019 LA SUMA DE \$10.306.755.

INTERES DE MORA

% CTE ANUAL	MES	AÑO	FRACCIÓN	TASA	CAPITAL	INTERÉS POR MES
19,32%	SEPTIEMBRE	2019	30	2,41%	\$ 5.629.962,00	\$ 135.682,08
19,10%	OCTUBRE	2019	30	2,39%	\$ 5.629.962,00	\$ 134.556,09
19,03%	NOVIEMBRE	2019	30	2,38%	\$ 5.629.962,00	\$ 133.993,10
18,91%	DICIEMBRE	2019	30	2,36%	\$ 5.629.962,00	\$ 132.867,10
18,77%	ENERO	2020	30	2,35%	\$ 5.629.962,00	\$ 132.304,11
19,06%	FEBRERO	2020	28	2,38%	\$ 5.629.962,00	\$ 125.060,22
18,95%	MARZO	2020	30	2,37%	\$ 5.629.962,00	\$ 133.430,10
18,69%	ABRIL	2020	30	2,34%	\$ 5.629.962,00	\$ 131.741,11
19,19%	MAYO	2020	30	2,27%	\$ 5.629.962,00	\$ 127.800,14
18,12%	JUNIO	2020	30	2,26%	\$ 5.629.962,00	\$ 127.237,14
18,12%	JULIO	2020	30	2,26%	\$ 5.629.962,00	\$ 127.237,14
18,29%	AGOSTO	2020	30	2,28%	\$ 5.629.962,00	\$ 127.237,14
18,35%	SEPTIEMBRE	2020	30	2,29%	\$ 5.629.962,00	\$ 128.363,13
18,09%	OCTUBRE	2020	30	2,26%	\$ 5.629.962,00	\$ 128.926,13
17,84%	NOVIEMBRE	2020	30	2,23%	\$ 5.629.962,00	\$ 127.237,14
17,46%	DICIEMBRE	2020	30	2,18%	\$ 5.629.962,00	\$ 125.548,15
17,32%	ENERO	2021	30	2,16%	\$ 5.629.962,00	\$ 122.733,17
17,54%	FEBRERO	2021	28	2,19%	\$ 5.629.962,00	\$ 121.607,18
17,41%	MARZO	2021	30	2,17%	\$ 5.629.962,00	\$ 122.170,18
17,31%	ABRIL	2021	30	2,16%	\$ 5.629.962,00	\$ 121.607,18
17,22%	MAYO	2021	30	2,15%	\$ 5.629.962,00	\$ 121.044,18



FLOR NANCY INTENCIPA PEREZ
Abogada

17,25%	JUNIO	2021	30	2,15%	\$ 5.629.962,00	\$ 121.044,18
17,18%	JULIO	2021	30	2,14%	\$ 5.629.962,00	\$ 120.481,19
17,24%	AGOSTO	2021	30	2,15%	\$ 5.629.962,00	\$ 121.044,18
						\$ 3.050.951,47

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR AUTO DE FECHA 13 DE
NOVIEMBRE DE 2019 LA SUMA DE \$10.306.755.00
INTERES DE MORA.....\$ 3.050.951.47
TOTAL.....\$13.357.706.47

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO AL 30 DE AGOSTO DE 2021, LA
SUMA DE \$13.357.706.47.

Del señor Juez,

FLOR NANCY INTENCIPA PEREZ
C.C.No.20'686.756 de La Mesa
T.P.No.282.900 del C.S.J.

ALLEGANDO ACTUALIZACION LIQ. CREDITO PROCESO 2017-651

Flor Nancy Intencipa Perez <flornancy10@yahoo.com>

Lun 20/09/2021 2:20 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Flor Nancy Intencipa Perez <flornancy10@yahoo.com>

Señor Juez, muy buenas tardes, adjunto envió actualización de la liquidación del crédito dentro del proceso ejecutivo de FUNDACION DE LA MUJER contra JUDITH CONSUELO ALARCON Y OTRO. Proceso No.2017-651.

Del señor Juez,

FLOR NANCY INTENCIPA PEREZ

Abogada.

MULTISOLUCIONES INTEGRALES S.A.S.

CALLE 66A #77A - 86 BOGOTA

CEL: 315-749-01-13

SEÑOR

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
SOACHA CUNDINAMARCA

E. S. D.

REF. HIPOTECARIO 2017-840
DE . BANCOLOMBIA SA
VS . MARITZA RAMIREZ GALVIS

CLARA LUCIA CUBIDES CORTES, parte actora me permito anexar la liquidación del crédito conforme al mandamiento de pago, la cual anexo.

Atentamente,



CLARA LUCIA CUBIDES CORTES
C.C. No. 51.601.086, Bogotá
T.P. No. 46.919 C S DE LA J
Correo claraluciacubides2003@yahoo.com
Cel 3208333950



Medellin, octubre 29 de 2021

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Obligación Nro.
Mora desde

MARITZA RAMIREZ GALVIS
62.435.235
20990113015
29/03/2019

Tasa pactada en el pagaré
Tasa de mora
Tasa máxima

10,70%
16,05%
25,60%

PRESTAMO DE VIVIENDA		
Liquidación de la Obligación a oct 5 de 2021		
	Valor en pesos	Valor Uvr \$ 286,3288 UVR
Capital	14.320.007,91	
Int. Corrientes a fecha de demanda	4.281.336,23	
Intereses por Mora	0,00	
Seguros	0,00	
Total demanda	18.601.344,14	60.012,2862

Saldo de la obligación a oct 29 de 2021		
	Valor en pesos	Valor en UVR
Capital	14.366.039,21	
Interes Corriente	4.281.336,23	
Intereses por Mora	140.635,70	
Seguros en Demanda	0,00	
Total Demanda	18.788.011,14	50.012,2862

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de demandas

Fw: Liquidación soacha

clara cubides <claraluciacubides2003@yahoo.com>

Mar 9/11/2021 11:39 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZ 2 CMPCCMSOACHA
HIPOTECARIO 2017-840
DTE. BANCOLOMBIA
DDO. MARITZA RAMIREZ GALVIS
REMITE CLARA LUCIA CUBIDES PARTE ACTORA

Correo claraluciacubides2003@yahoo.com
cel 3208333950

favor confirmar recibido

----- Forwarded Message -----

From: clara cubides <claraluciacubides2003@yahoo.com>
To: Clara Cubides <claraluciacubides2003@yahoo.com>
Sent: Tuesday, November 9, 2021, 11:36:25 AM GMT-5
Subject: Liquidación soacha

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

7821

Señor

**JUEZ 02 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
CUNDINAMARCA**

E. S. D.

**REF.: PROCESO EJECUTIVO GARANTÍA REAL de BANCO DAVIVIENDA
contra: CRUZ ROMERO ALEXANDER y DEYANIRA CARVAJAL
VARGAS.**

Rad- 2017-1017

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN CRÉDITO

JADIRA ALEXANDRA GUZMÁN ROJAS, abogada en ejercicio, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 23965967 de Ramiriqui y T.P. 144.261 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada del actor, por medio del presente escrito, aporto actualización a la liquidación de crédito, la cual es procedente dentro del proceso , por la suma de **\$ 46.673.386**

Se adjunta la misma.

Del señor juez,



JADIRA ALEXANDRA GUZMÁN ROJAS
C.C. 23965967 de RAMIRIQUI
T.P. 144.261 del C.S. de la J.

LIQUIDACION CREDITO

EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

CRUZ ROMERO ALEXANDER y DEYANIRA CARVAJAL VARGAS

2017-1017

7 de octubre de 2021

02 CIVIL MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y C.M SOACHA CUNDINAMARCA

CONCEPTO	PERIODO	CAPITAL EN PESOS	EN MORA DESDE	TASA INT. MORA	DIAS MORA	INTERES DIARIO	TOTAL INTERESES	LIQUIDACION CREDITO
Capital Insoluto		\$ 25.196.000,00	22 de noviembre de 2017	16,05%	1415	\$ 11.079,34	\$ 15.677.261,84	\$ 40.873.261,84
la en Mora	22 de noviembre de 2017	\$ 2.447.918,00	22 de noviembre de 2017	16,05%	1415	\$ 1.076,41	\$ 1.523.124,76	\$ 3.971.042,76
SUBTOTAL.								\$ 44.844.304,60
TOTAL								\$ 1.829.082,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO								\$ 46.673.386,60

PRESESES DE PLAZO								
TOTAL								\$ 46.673.386,60

**ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2017-1017 BANCO DAVIVIENDA
contra CRUZ ROMERO ALEXANDER Y OTRO -----L- 7821**

Jadira Alexandra Guzman Rojas <jguzman@cobranzasbeta.com.co>

Jue 7/10/2021 3:47 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>; SANDRA INES FRANCO LERMA <sfranco@cobranzasbeta.com.co>

Buenas tardes señor JUEZ 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA adjunto
actualización de la liquidación de crédito .

RAD: 2017-1017
BANCO DAVIVIENDA
contra CRUZ ROMERO ALEXANDER Y OTRO -

Agradezco la atencion prestada

JADIRA ALEXANDRA GUZMÁN ROJAS

ABOGADA INTERNA BETA S.A.

Departamento Jurídico

TEL: 2415086 EXT 3887

TEL: 3182433738

jguzman@cobranzasbeta.com.co

AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES no asumen ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no representa necesariamente la opinión oficial del BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES o de sus Directivos

Plutarco Cadena Agudelo
Abogado

SEÑOR

**JUEZ 2 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
SOACHA**

E.

S.

D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 186 DEL BANCO DE
BOGOTÁ.**

CONTRA: GERARDO GARCIA GARAVITO

El Suscrito **PLUTARCO CADENA AGUDELO**, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía número 19.144.288, expedida en Bogotá y tarjeta profesional de abogado número 23.326 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderado de **BANCO DE BOGOTA**, allego liquidación de crédito

pagaré No.1101546174 por \$21.568.548,20

pagaré No.357403720 por \$12.748.648,31

Los valores se encuentran discriminados en archivo adjunto.

Del señor Juez,

Atentamente, --



PLUTARCO CADENA AGUDELO
C.C. 19.144.288 DE BOGOTÁ
T.P. 23.326 C.S.J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GERARDO GARCIA GARAVITO Deudor:

pagare: 357403720

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

CAPITAL: 12.014.521,00

VIGENCIA		Bono. Cte.	LIMITE USURA	TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Nominal	actada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
18-may-18	30-may-18	20,44%	30,66%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	12	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jul-18	30-jul-18	20,03%	30,05%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ago-18	30-ago-18	19,84%	29,91%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	29,72%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-oct-18	30-oct-18	19,63%	29,45%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-nov-18	30-nov-18	19,69%	29,24%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-dic-18	30-dic-18	19,40%	29,10%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ene-19	30-ene-19	19,18%	28,74%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	28,55%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-mar-19	30-mar-19	19,37%	28,06%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-may-19	30-may-19	19,34%	29,01%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jul-19	30-jul-19	19,28%	28,92%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ago-19	30-ago-19	19,32%	28,98%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	28,98%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-oct-19	30-oct-19	19,10%	28,65%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-dic-19	30-dic-19	18,91%	28,37%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ene-20	30-ene-20	18,77%	28,15%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	28,59%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-mar-20	30-mar-20	18,95%	28,43%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-may-20	30-may-20	18,19%	27,23%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jul-20	30-jul-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ago-20	30-ago-20	18,29%	27,44%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-sep-20	30-sep-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-oct-20	30-oct-20	18,29%	27,44%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-dic-20	30-dic-20	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ene-21	30-ene-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-feb-21	28-feb-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-mar-21	30-mar-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-abr-21	30-abr-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-may-21	30-may-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jun-21	30-jun-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-jul-21	30-jul-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-ago-21	30-ago-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
01-sep-21	30-sep-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	12.014.521,00	30	-	-	0,00	12.014.521,00
SUBTOTALES: >>>>						12.014.521,00	###	0,00		0,00	12.014.521,00
CAPITAL											12.014.521,00
CAPITAL VENCIDO											12.014.521,00
MORA #####											
CAPITAL ACELERADO											0,00
INTERES CORRIENTE											0,00
INTERES MORA CAPITAL VENCIDO											9.554.027,20
INTERES MORA CAPITAL ACELERADO											0,00
ABONOS											0,00
TOTAL											21.568.548,20

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: GERARDO GARCIA GARAVITO Deudor:
 pagare: 357403720
 Tasa efectiva anual pactada, e nominal >>>
 Tasa nominal mensual pactada >>>
 CAPITAL: 1.065.305,76

VIGENCIA		Bño. Cto.	LÍMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nominal	pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
							1.065.305,76				0,00	1.065.305,76	
							1.065.305,76				0,00	1.065.305,76	
18-may-18	30-may-18	20,44%	30,66%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	12	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	30,42%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jul-18	30-jul-18	20,03%	30,05%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ago-18	30-ago-18	19,94%	29,91%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-sep-18	30-sep-18	19,91%	29,72%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-oct-18	30-oct-18	19,63%	29,45%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	29,24%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-dic-18	30-dic-18	19,40%	29,10%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ene-19	30-ene-19	19,18%	28,74%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	29,55%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-mar-19	30-mar-19	19,37%	29,06%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	28,98%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-may-19	30-may-19	19,34%	29,01%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	28,95%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jul-19	30-jul-19	19,28%	28,92%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ago-19	30-ago-19	19,32%	28,98%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-sep-19	30-sep-19	19,30%	28,98%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-oct-19	30-oct-19	19,10%	28,65%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-dic-19	30-dic-19	19,01%	28,37%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ene-20	30-ene-20	18,77%	28,16%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-feb-20	28-feb-20	19,06%	28,59%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-mar-20	30-mar-20	19,95%	29,43%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-abr-20	30-abr-20	19,69%	29,04%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-may-20	30-may-20	18,19%	27,29%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jul-20	30-jul-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ago-20	30-ago-20	18,29%	27,44%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-sep-20	30-sep-20	18,12%	27,18%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-oct-20	30-oct-20	18,29%	27,44%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-dic-20	30-dic-20	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ene-21	30-ene-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-feb-21	28-feb-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-mar-21	30-mar-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-abr-21	30-abr-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-may-21	30-may-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jun-21	30-jun-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-jul-21	30-jul-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-ago-21	30-ago-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
01-sep-21	30-sep-21	17,46%	26,19%	0,00%	0,00%	0,00%	1.065.305,76	30	-	-	0,00	1.065.305,76	
SUBTOTALS: >>>>							1.065.305,76	####	-	0,00	0,00	1.065.305,76	
							CAPITAL					1.065.305,76	
							CAPITAL VENCIDO					1.065.305,76	
MORA #####													
CAPITAL ACELERADO													6.036.187,65
INTERES CORRIENTE													0,00
INTERES MORA CAPITAL VENCIDO													847.138,24
INTERES MORA CAPITAL ACELERADO													4.800.016,66
ABONOS													0,00
TOTAL													12.748.648,31

**MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. PROCESO BANCO DE BOGOTÁ
CONTRA GERARDO GARCÍA GARAVITO. RAD: 2018-186**

Plutarco Cadena <asjurcade@yahoo.com>

Mar 2/11/2021 9:04 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días,

PLUTARCO CADENA AGUDELO, apoderado judicial de la parte actora, elevo solicitud mediante memorial adjunto.

Atentamente,

PLUTARCO CADENA AGUDELO

Asesorías Jurídicas y Cobranzas Cadena y Asociados

ASJURCADE LTDA

Carrera 7 No.17-01 Of 509

PBX 482 4960

302 262 5712

asjurcade@yahoo.com

Señor
**JUEZ SEGUNDO (2) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
 SOACHA – CUNDINAMARCA**
 E. S. D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No.2018-960 DE AGRUPACION DE VIVIENDA
 MOMPOS CIUDAD COLSUBSIDIO MAIPORE P.H. P.H. CONTRA YUDERLY ANDREA VERA
 GARCIA.**

ADRIANA MARCELA LOPEZ ESCOBAR, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá D.C., identificada con la c.c. No.53.095.926 de Bogotá D.C., abogada con T.P. No.256.668 del C.S. de la J., como apoderada de la parte actora, en el proceso de la referencia, al Señor Juez, con todo respeto por medio de este escrito me dirijo al señor Juez, para presentar liquidación del crédito, lo cual hago de la siguiente forma:

año	mes	cuota administracion	capital acumulado	tasa de intereses	meses liquidado	interes mensual	interes acumulado
2017	11	\$ 35.800	\$ 35.800	2.304	1	\$ 825	\$ 825
2017	12	\$ 79.000	\$ 114.800	2.286	1	\$ 2.624	\$ 3.449
2018	1	\$ 84.000	\$ 198.800	2.278	1	\$ 4.529	\$ 7.978
2018	2	\$ 84.000	\$ 282.800	2.309	1	\$ 6.530	\$ 14.508
2018	3	\$ 84.000	\$ 366.800	2.277	1	\$ 8.352	\$ 22.860
2018	4	\$ 84.000	\$ 450.800	2.257	1	\$ 10.175	\$ 33.034
2018	5	\$ 84.000	\$ 534.800	2.254	1	\$ 12.054	\$ 45.089
2018	6	\$ 84.000	\$ 618.800	2.238	1	\$ 13.849	\$ 58.937
2018	7	\$ 84.000	\$ 702.800	2.213	1	\$ 15.553	\$ 74.490
2018	8	\$ 84.000	\$ 786.800	2.205	1	\$ 17.349	\$ 91.839
2018	9	\$ 84.000	\$ 870.800	2.192	1	\$ 19.088	\$ 110.927
2018	10	\$ 84.000	\$ 954.800	2.174	1	\$ 20.757	\$ 131.685
2018	11	\$ 84.000	\$ 1.038.800	2.160	1	\$ 22.438	\$ 154.123
2018	12	\$ 84.000	\$ 1.122.800	2.151	1	\$ 24.151	\$ 178.274
2019	1	\$ 89.000	\$ 1.211.800	2.128	1	\$ 25.787	\$ 204.061
2019	2	\$ 89.000	\$ 1.300.800	2.181	1	\$ 28.370	\$ 232.432
2019	3	\$ 89.000	\$ 1.389.800	2.148	1	\$ 29.853	\$ 262.285
2019	4	\$ 89.000	\$ 1.478.800	2.143	1	\$ 31.691	\$ 293.975
2019	5	\$ 89.000	\$ 1.567.800	2.145	1	\$ 36.287	\$ 330.262
2019	6	\$ 89.000	\$ 1.656.800	2.141	1	\$ 35.472	\$ 365.734
2019	7	\$ 89.000	\$ 1.745.800	2.139	1	\$ 37.343	\$ 403.077
2019	8	\$ 89.000	\$ 1.834.800	2.143	1	\$ 39.320	\$ 442.396
2019	9	\$ 89.000	\$ 1.923.800	2.143	1	\$ 41.227	\$ 483.624

2019	10	\$ 89.000	\$ 2.012.800	2.122	1	\$ 46.757	\$ 530.381
2019	11	\$ 89.000	\$ 2.101.800	2.115	1	\$ 44.453	\$ 574.834
2019	12	\$ 89.000	\$ 2.190.800	2.103	1	\$ 46.073	\$ 620.906
2020	1	\$ 94.000	\$ 2.284.800	2.089	1	\$ 47.729	\$ 668.636
2020	2	\$ 94.000	\$ 2.378.800	2.118	1	\$ 50.383	\$ 719.019
2020	3	\$ 94.000	\$ 2.472.800	2.107	1	\$ 52.102	\$ 771.121
2020	4	\$ 94.000	\$ 2.566.800	2.081	1	\$ 53.415	\$ 824.536
2020	5	\$ 94.000	\$ 2.660.800	2.031	1	\$ 54.041	\$ 878.577
2020	6	\$ 94.000	\$ 2.754.800	2.024	1	\$ 55.757	\$ 934.334
2020	7	\$ 94.000	\$ 2.848.800	2.024	1	\$ 57.660	\$ 991.994
2020	8	\$ 94.000	\$ 2.942.800	2.041	1	\$ 60.063	\$ 1.052.056
2020	9	\$ 94.000	\$ 3.036.800	2.047	1	\$ 62.163	\$ 1.114.219
2020	10	\$ 94.000	\$ 3.130.800	2.021	1	\$ 63.273	\$ 1.177.493
2020	11	\$ 94.000	\$ 3.224.800	1.996	1	\$ 96.615	\$ 1.274.108
2020	12	\$ 94.000	\$ 3.318.800	1.957	1	\$ 99.431	\$ 1.373.539
2021	1	\$ 97.000	\$ 3.415.800	1.943	1	\$ 102.337	\$ 1.475.877
2021	2	\$ 97.000	\$ 3.512.800	1.965	1	\$ 105.243	\$ 1.581.120
2021	3	\$ 94.000	\$ 3.606.800	1.952	1	\$ 108.060	\$ 1.689.180
2021	4	\$ 94.000	\$ 3.700.800	1.942	1	\$ 110.876	\$ 1.800.056
2021	5	\$ 94.000	\$ 3.794.800	1.933	1	\$ 113.692	\$ 1.913.748
2021	6	\$ 94.000	\$ 3.888.800	1.932	1	\$ 116.508	\$ 2.030.256
2021	7	\$ 94.000	\$ 3.982.800	1.929	1	\$ 119.325	\$ 2.149.581
2021	8	\$ 94.000	\$ 4.076.800	1.929	1	\$ 122.141	\$ 2.271.722

CAPITAL: \$ 4.076.800

INTERESES MORATORIOS: \$ 2.271.722

Del Ser Juez, atentamente,



ADRIANA MARCELA LOPEZ ESCOBAR
c. c. No.53.095.926 de Bogotá D.C.
T. P. No. 256.668 del C. S. de la J.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2018-960

Adriana Lopez Escobar <adri53lopez@gmail.com>

Mié 22/09/2021 8:01 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsocha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días,

Proceso: ejecutivo singular de minima cuantia 2018-960 de Agrupación de Vivienda Mompos ciudad colsubsidio maipore P.H. contra yuderly andrea vera garcia

Adjunto al presente memorial, dentro del proceso del asunto.

Cordialmente,

--

ADRIANA MARCELA LOPEZ ESCOBAR

ABOGADA

TELEFONO: 3044871864

CORREO ELECTRONICO: adri53lopez@gmail.com

GILBERTO GOMEZ SIERRA
ASUNTOS CIVILES COMERCIALES Y DE FAMILIA
Invercobros2@outlook.com invercobros@hotmail.com

**SEÑOR
JUEZ 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SOACHA
E.S.D**

REF: EJECUTIVO No: 2018-966

DE: GILBERTO GOMEZ SIERRA

VRS: GERMAN ALIRIO SOLER MAYORGA

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el presente escrito, con el debido respeto, solicito al señor Juez, se dé trámite al memorial radicado el día 24 de mayo del 2021.

Del Señor juez, Atentamente



**GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. No. 19.363.654 de Bogotá
T.P 75626 C.S DE LA J**

Z10539

04/08/2021
LR

RV: RAD 2018-966

Gilberto Gomez Sierra <invercobros2@outlook.com>

Mié 27/10/2021 12:58 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Gilberto Gomez Sierra

Enviado: miércoles, 4 de agosto de 2021 12:29 p. m.

Para: JUZGADO 02 DE PEQUEÑAS CAUSAS Soacha <j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD 2018-966

Cordial saludo,

Envió adjunto memorial,

Atentamente,

GILBERTO GOMEZ SIERRA

C.C. No.19.363.654 de Bogotá

TP. 75626 del C.S.J



Libre de virus. www.avast.com

SEÑOR
JUEZ (2) PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
E. S. D.

Referencia: Ejecutivo No. 2018-1011
Demandantes: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A
Demandados: RAMIREZ FABIAN

MONICA ALEXANDRA CIFUENTES CRUZ, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación del crédito actualizada de conformidad con el artículo 446 del C.G.P.M, de la(s) obligación(es) aquí ejecutada(s):

RESPECTO DEL PAGARÉ CONTENTIVO DE LA OBLIGACIÓN N°5743

TOTAL CAPITAL APROBADO 04 DE DICIEMBRE DE 2019	\$ 21.241.965,
TOTAL INTERES MORATORIO APROBADO 04 DE DICIEMBRE DE 2019	\$ 4.159.725
TOTAL INTERES CORRIENTE APROBADO 04 DE DICIEMBRE DE 2019	\$ 5.178.174


CAPITAL		\$ 21.241.965
Interes Mora del 26 al 31 de OCTUBRE de 2019	1,49%	\$ 52.750,88
Interes Mora de NOVIEMBRE de 2019	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de DICIEMBRE de 2019	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de ENERO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de FEBRERO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de MARZO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de ABRIL de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de MAYO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de JUNIO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de JULIO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de AGOSTO de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de SEPTIEMBRE de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de OCTUBRE de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de NOVIEMBRE de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de DICIEMBRE de 2020	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de ENERO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de FEBRERO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de MARZO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de ABRIL de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de MAYO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de JUNIO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
Interes Mora de JULIO de 2021	1,49%	\$ 316.505,28
TOTAL		\$ 6.699.362

TOTAL CAPITAL	\$ 21.241.965,
TOTAL INTERES REMUNERATORIO	\$ 5.178.174
TOTAL INTERES MORATORIO	\$ 10.859.087

VALOR TOTAL DE LA OBLIGACIÓN PESOS	\$ 37.279.226
------------------------------------	---------------

TREINTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS M/CTE

Cordialmente,



MONICA ALEXANDRA CIFUENTES CRUZ
C.C. No. 1.013.606.495 de Bogotá.
T.P. No. 291.035 del Consejo S. de la J.

2018-1011 EJECUTIVO ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO - BANCO AV VILLAS S.A VS RAMIREZ FABIAN

Cobro Juridico <cobrojuridico@sauco.com.co>

Mié 4/08/2021 3:05 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (25 KB)

AVILL RAMIREZ FABIAN LIQUIDACION.pdf;

Buenas tardes Señores

Juzgado 2 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Soacha

*De manera atenta adjunto remitimos memorial **Allega liquidacion de credito** para su respectivo trámite.*

Agradecemos confirmar el acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

Cordialmente,

Monica Alexandra Cifuentes Cruz

Abogada Banco Av Villas S.A.

cobrojuridico@sauco.com.co

Teléfono: 7446644 Ext: 1514

Av. 19 # 100 – 12 Piso 5

Bogotá - Colombia

AVISO LEGÁL: Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Está prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, SAUCO S.A.S no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de su Remitente y no representa necesariamente la opinión oficial de SAUCO S.A.S.

Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA.
E. S. D.

DEMANDA: EJECUTIVO SINGULAR No.2018-1047
DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL - P.H
DEMANDADO(S): LUIS NUÑEZ HERNANDEZ.

RAMON HILDEMAR FONTALVO ROBLES, mayor de edad y de esta vecindad, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte demandante me dirijo a su despacho con todo respeto con el fin de presentar liquidación de crédito conforme al artículo 446 del Código General del Proceso, acorde al mandamiento de pago y al auto que ordeno seguir adelante la ejecución en este proceso.

Anexo en seis (6) folios certificados de representación legal, certificado de deuda y liquidación de crédito.

Del señor (a) juez

Atentamente,



RAMON HILDEMAR FONTALVO ROBLES.
C.C. No. 85.456.470 de Santa Marta.
T.P. No. 105.125 C.S. de la J.
Teléfono: 310 7841346
Correo: juridicofontalvo@hotmail.com



**EL SECRETARIO DE GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE
SOACHA - CUNDINAMARCA**

**CERTIFICA:
No. 107**

Que por Resolución No. 232 del 25 de noviembre de 2013, se expidió Personería Jurídica del **CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL – PROPIEDAD HORIZONTAL** y con Resolución No. 0093 de fecha 07 de mayo de 2021 se reconoció a la señora **GUIOMAR TIQUE ACOSTA** identificada con cedula de ciudadanía No. 52.900.097 expedida en Bogotá D.C, como Administradora y Representante Legal Provisional del **CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL – PROPIEDAD HORIZONTAL**, ubicado en la carrera 32 No. 39-39 en el Municipio de Soacha, con vigencia hasta el 31 de marzo de 2022.

Se expide en Soacha 24 MAY 2021

DANY RENE CAICEDO VASQUEZ
Secretario de Gobierno de Soacha

Elaboró: Teresa Sánchez Ríos – Tecnólogo PH
Revisó: Dayana Molina Suarez – Abogada PH
Aprobó: Rubén Leonardo Tarquino Díaz – D.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL - P.H.
NIT.900.708.608-2

CERTIFICACIÓN:

La señora GUIOMAR TIQUE ACOSTA, actuando como representante legal y administradora en aplicación del artículo 48 de la Ley 675 de 2001, por medio de la presente certificación y la cual presta merito ejecutivo, me permito informar que:

El señor NUÑEZ HERNANDEZ LUIS ARTURO, mayor de edad y domiciliado en el municipio de Soacha, identificado con cedula de ciudadanía No.1.070.007.085, en calidad de propietario del bien inmueble apartamento 101 torre 13, ubicado en el municipio de Soacha en la Calle 33 No.39-39 en el CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL - P.H., adeuda los siguientes conceptos los cuales fueron aprobados en su oportunidad por la Asamblea General Ordinaria con el lleno de los requisitos de ley, en los años correspondientes."

#	PERIODO	VENCIMIENTO	CONCEPTO	VALOR
1	Desde 01/10/2018 Hasta 30/10/2018	30/10/2018	Cuota de administración	\$ 58.200
2	Desde 01/11/2018 Hasta 30/11/2018	30/11/2018	Cuota de administración	\$ 58.200
3	Desde 01/12/2018 Hasta 30/12/2018	30/12/2018	Cuota de administración	\$ 58.200
Total cuotas de Administración del año 2018				\$ 174.600

4	Desde 01/01/2019 Hasta 30/01/2019	30/01/2019	Cuota de administración	\$ 61.700
5	Desde 01/02/2019 Hasta 28/02/2019	28/02/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
6	Desde 01/03/2019 Hasta 30/03/2019	30/03/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
7	Desde 01/04/2019 Hasta 30/04/2019	30/04/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
8	Desde 01/05/2019 Hasta 30/05/2019	30/05/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
9	Desde 01/06/2019 Hasta 30/06/2019	30/06/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
10	Desde 01/07/2019 Hasta 30/07/2019	30/07/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
11	Desde 01/08/2019 Hasta 30/08/2019	30/08/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
12	Desde 01/09/2019 Hasta 30/09/2019	30/09/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
13	Desde 01/10/2019 Hasta 30/10/2019	30/10/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
14	Desde 01/11/2019 Hasta 30/11/2019	30/11/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
15	Desde 01/12/2019 Hasta 30/12/2019	30/12/2019	Cuota de administración	\$ 58.200
Total cuotas de Administración del año 2019				\$ 701.900

16	Desde 01/04/2019 Hasta 30/04/2019	30/04/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200
17	Desde 01/05/2019 Hasta 30/05/2019	30/05/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200
18	Desde 01/06/2019 Hasta 30/06/2019	30/06/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200
19	Desde 01/07/2019 Hasta 30/07/2019	30/07/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200

20	Desde 01/08/2019 Hasta 30/08/2019	30/08/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200
21	Desde 01/09/2019 Hasta 30/09/2019	30/09/2019	Cuota extraordinaria	\$ 58.200
Total cuotas Extraordinarias del año 2019				\$ 349.200

22	Desde 01/04/2019 Hasta 30/04/2019	30/04/2019	Sanción Inasistencia	\$ 58.200
Total Sanciones del año 2019				\$ 58.200

23	Desde 01/01/2020 Hasta 30/01/2020	30/01/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
24	Desde 01/02/2020 Hasta 28/02/2020	28/02/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
25	Desde 01/03/2020 Hasta 30/03/2020	30/03/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
26	Desde 01/04/2020 Hasta 30/04/2020	30/04/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
27	Desde 01/05/2020 Hasta 30/05/2020	30/05/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
28	Desde 01/06/2020 Hasta 30/06/2020	30/06/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
29	Desde 01/07/2020 Hasta 30/07/2020	30/07/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
30	Desde 01/08/2020 Hasta 30/08/2020	30/08/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
31	Desde 01/09/2020 Hasta 30/09/2020	30/09/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
32	Desde 01/10/2020 Hasta 30/10/2020	30/10/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
33	Desde 01/11/2020 Hasta 30/11/2020	30/11/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
34	Desde 01/12/2020 Hasta 30/12/2020	30/12/2020	Cuota de administración	\$ 61.700
Total cuotas de Administración del año 2020				\$ 740.400

35	Desde 01/01/2021 Hasta 30/01/2021	30/01/2021	Cuota de administración	\$ 63.900
36	Desde 01/02/2021 Hasta 28/02/2021	28/02/2021	Cuota de administración	\$ 63.900
37	Desde 01/03/2021 Hasta 30/03/2021	30/03/2021	Cuota de administración	\$ 63.900
Total cuotas de Administración del año 2021				\$ 191.700

Total cuotas en mora desde octubre de 2018 a marzo de 2021				\$ 2.216.000
---	--	--	--	---------------------

Guiomar Acosta

GUIOMAR TIQUE ACOSTA
CC. No.52.900.097

CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL P.H.

LIQUIDACION DE LA DEUDA INMUEBLE 13-101

% CTE ANUAL	CONCEPTO	MES	AÑO	DIAS EN MORA	INTERES MENSUAL	DEUDA CAPITAL	CAPITAL ABONADO	SALDO CAPITAL	DEUDA INTERES	INTERES ABONADO	SALDO INTERESES
19,37%	SALDO CUOTA DE ADMON	JUNIO	2015	2430	2,00%	\$ 33,000	\$ 0	\$ 33,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,26%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2015	2400	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,26%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2015	2370	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,26%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2015	2340	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,33%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2015	2310	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,33%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2015	2280	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,33%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2016	2250	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,68%	CUOTA DE ADMON	FEBERO	2016	2220	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,68%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2016	2190	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
20,54%	CUOTA DE ADMON	ABRIL	2016	2160	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
20,54%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2016	2130	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
20,54%	CUOTA DE ADMON	JUNIO	2016	2100	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,34%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2016	2070	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
	CUOTA EXTRAORDINARIA	JULIO	2016	2040	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
		JULIO	2016	2010	0,00%	\$ 110,000	\$ 0	\$ 110,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,34%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2016	1980	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
	SANCION INASISTENCIA	AGOSTO	2016	1950	0,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,34%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2016	1920	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,99%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2016	1890	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,99%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2016	1860	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
21,99%	CUOTA DE ADMON	DICIEMBRE	2016	1830	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
22,34%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2017	1800	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
22,34%	CUOTA DE ADMON	FEBERO	2017	1770	2,00%	\$ 50,000	\$ 0	\$ 50,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
22,34%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2017	1740	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 20,660	\$ 0	\$ 20,660
22,33%	CUOTA DE ADMON	ABRIL	2017	1710	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 21,760	\$ 0	\$ 21,760
	SANCION INASISTENCIA	ABRIL	2017	1680	0,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 0	\$ 0	\$ 0
22,33%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2017	1650	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 22,900	\$ 0	\$ 22,900
22,33%	CUOTA DE ADMON	JUNIO	2017	1620	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 24,000	\$ 0	\$ 24,000
21,98%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2017	1590	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 25,100	\$ 0	\$ 25,100
21,98%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2017	1560	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 26,200	\$ 0	\$ 26,200
21,48%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2017	1530	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 27,300	\$ 0	\$ 27,300
20,96%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2017	1500	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 28,400	\$ 0	\$ 28,400
20,96%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2017	1470	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 29,500	\$ 0	\$ 29,500
20,77%	CUOTA DE ADMON	DICIEMBRE	2017	1440	2,00%	\$ 55,000	\$ 0	\$ 55,000	\$ 30,600	\$ 0	\$ 30,600

20,69%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2018	1410	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 31.700	\$ 0	\$ 31.700
21,01%	CUOTA DE ADMON	FEBERO	2018	1380	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 32.800	\$ 0	\$ 32.800
20,68%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2018	1350	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 34.000	\$ 0	\$ 34.000
20,48%	CUOTA DE ADMON	ABRIL	2018	1320	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 35.200	\$ 0	\$ 35.200
20,44%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2018	1290	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 36.300	\$ 0	\$ 36.300
	SANCION INASISTENCIA	MAYO	2018	1280	0,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
20,28%	CUOTA DE ADMON	JUNIO	2018	1230	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 37.500	\$ 0	\$ 37.500
20,03%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2018	1200	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 38.600	\$ 0	\$ 38.600
19,94%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2018	1170	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 39.800	\$ 0	\$ 39.800
19,81%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2018	1140	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 41.000	\$ 0	\$ 41.000
19,63%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2018	1110	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 42.100	\$ 0	\$ 42.100
19,49%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2018	1080	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 43.300	\$ 0	\$ 43.300
19,40%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2019	1050	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 44.500	\$ 0	\$ 44.500
19,16%	CUOTA DE ADMON	FEBERO	2019	1020	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 45.600	\$ 0	\$ 45.600
19,70%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2019	990	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 46.900	\$ 0	\$ 46.900
19,37%	CUOTA DE ADMON	ABRIL	2019	960	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 48.000	\$ 0	\$ 48.000
19,32%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2019	930	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 49.200	\$ 0	\$ 49.200
	CUOTA EXTRAORDINARIA	ABRIL	2019	900	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
	SANCION INASISTENCIA	ABRIL	2019	870	0,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,34%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2019	840	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 50.400	\$ 0	\$ 50.400
	CUOTA EXTRAORDINARIA	MAYO	2019	810	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,30%	CUOTA DE ADMON	JUNIO	2019	780	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 51.500	\$ 0	\$ 51.500
	CUOTA EXTRAORDINARIA	JUNIO	2019	750	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,28%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2019	720	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 52.700	\$ 0	\$ 52.700
	CUOTA EXTRAORDINARIA	JULIO	2019	690	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,32%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2019	660	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 53.800	\$ 0	\$ 53.800
	CUOTA EXTRAORDINARIA	AGOSTO	2019	630	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,32%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2019	600	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 55.000	\$ 0	\$ 55.000
	CUOTA EXTRAORDINARIA	SEPTIEMBRE	2019	570	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 0	\$ 0	\$ 0
19,10%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2019	540	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 56.200	\$ 0	\$ 56.200
19,03%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2019	510	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 57.300	\$ 0	\$ 57.300
18,91%	CUOTA DE ADMON	DICIEMBRE	2019	480	2,00%	\$ 58.200	\$ 0	\$ 58.200	\$ 58.500	\$ 0	\$ 58.500
18,77%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2020	450	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 59.700	\$ 0	\$ 59.700
19,06%	CUOTA DE ADMON	FEBRERO	2020	420	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 60.900	\$ 0	\$ 60.900
18,95%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2020	390	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 62.100	\$ 0	\$ 62.100
18,69%	CUOTA DE ADMON	ABRIL	2020	360	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 63.400	\$ 0	\$ 63.400
18,19%	CUOTA DE ADMON	MAYO	2020	330	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 64.600	\$ 0	\$ 64.600
18,12%	CUOTA DE ADMON	JUNIO	2020	300	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 65.800	\$ 0	\$ 65.800

18,12%	CUOTA DE ADMON	JULIO	2020	270	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 67.100	\$ 0	\$ 67.100
18,29%	CUOTA DE ADMON	AGOSTO	2020	240	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 68.300	\$ 0	\$ 68.300
18,35%	CUOTA DE ADMON	SEPTIEMBRE	2020	210	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 69.500	\$ 0	\$ 69.500
18,09%	CUOTA DE ADMON	OCTUBRE	2020	180	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 70.800	\$ 0	\$ 70.800
17,84%	CUOTA DE ADMON	NOVIEMBRE	2020	150	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 72.000	\$ 0	\$ 72.000
17,46%	CUOTA DE ADMON	DICIEMBRE	2020	120	2,00%	\$ 61.700	\$ 0	\$ 61.700	\$ 73.200	\$ 0	\$ 73.200
17,32%	CUOTA DE ADMON	ENERO	2021	90	2,00%	\$ 63.900	\$ 0	\$ 63.900	\$ 74.500	\$ 0	\$ 74.500
17,54%	CUOTA DE ADMON	FEBRERO	2021	60	2,00%	\$ 63.900	\$ 0	\$ 63.900	\$ 75.800	\$ 0	\$ 75.800
17,41%	CUOTA DE ADMON	MARZO	2021	30	2,00%	\$ 63.900	\$ 0	\$ 63.900	\$ 77.200	\$ 0	\$ 77.200
TOTALES						\$ 4.601.000	\$ 0	\$ 4.601.000	\$ 2.363.220	\$ 0	\$ 2.363.220

TOTAL CAPITAL	\$ 4.601.000
TOTAL ABONO A CAPITAL	\$ 0
TOTAL SALDO DE CAPITAL	\$ 4.601.000
TOTAL INTERESES	\$ 2.363.220
TOTAL ABONO A INTERESES	\$ 0
TOTAL SALDO DE INTERESES	\$ 2.363.220

TOTAL ABONOS	\$ 0
TOTAL SALDO	\$ 6.964.220

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No.2018-1047

Ramon Fontalvo <juridicofontalvo@hotmail.com>

Mié 27/10/2021 12:18 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor

JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA.

E. S. D.

DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR No.2018-1047

DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL - P.H.

DEMANDADO(S): LUIS NUÑEZ HERNANDEZ.

RAMON HILDEMAR FONTALVO ROBLES, mayor de edad, vecino y domiciliado en Soacha, abogado en ejercicio, con todo respeto me dirijo a usted como apoderado de la parte demandante CONJUNTO RESIDENCIAL PERAL - P.H con el fin de aportar liquidación de crédito.

Teniendo en cuenta lo anterior, me permito adjuntar en PDF memorial y anexos.

Del señor juez.

Atentamente,



RAMON HILDEMAR FONTALVO ROBLES.

C.C. No. 85.456.470 de Santa Marta.

T.P. No. 105.125 C.

Teléfono: 310 7841346



SEÑOR
JUEZ 2 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA-
CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: : PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTIA REAL
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADOS : ACEVEDO RODRIGUEZ ALFREDO
RADICADO : 2019-00186

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de **aportar la liquidación del crédito** de conformidad con lo preceptuado en el artículo 446 del Código general Del Proceso:

1. Me permito aportar a su despacho la liquidación del Crédito con fecha de corte el 06 DE OCTUBRE DE 2021. Por un valor de **DOCE MILLONES CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS (\$ 12.417.362,68) M/CTE.**

FECHA FINAL DE LIQUIDACION:	6/10/2021
TASA EFECTIVA ANUAL:	21,30%
TASA E.DIARIA:	0,0529%

CAPITAL ACELERADO:	\$ 6.997.360,38
TOTAL CUOTAS CAPITAL:	\$ 941.283,11
TOTAL INTERES DE PLAZO:	\$ 426.693,84
	\$
TOTAL PRIMA SEGURO:	-

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:	\$ 7.938.643,49
SALDO FINAL MORA TOTAL:	\$ 4.052.025,35
SALDO FINAL I. REMUNERATORIO:	\$ 426.693,84
	\$
SALDO FINAL PRIMA SEGURO:	-
SALDO TOTAL FINAL	\$ 12.417.362,68

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidación anexo se discrimina el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el mandamiento de pago; así como los abonos realizados por el demandado, la fecha de estos y como se aplican a la liquidación del crédito.

Anexo

- Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.

Señor Juez,



CAROLINA ABELLO OTÁLORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.
LINDA PINEDA
DH 2771

ACEVEDO RODRIGUEZ ALFREDO
 94125167
 6/10/2021
 21.90%
 0.0529%

CAPITAL ACEVEDO: \$ 6.997.360,38
 TOTAL CUOTAS CAPITAL: \$ 941.283,11
 TOTAL INTERES DE PLAZO: \$ 426.693,84
 TOTAL PRIMA SEGURO: \$

TOTAL ABOVOS: \$
 P. INTERES MORSA P. SEGUROS P. INTERES RENTAFERATONICO P. CAPITAL

Saldo Final Capital Total: \$ 7.938.648,49
 Saldo Final Mora Total: \$ 4.052.025,35
 Saldo Final R. Rentafertonico: \$ 426.693,84
 Saldo Final Prima Seguro: \$ 12.417.262,68

DP2721
 2019-00186

1	1	DETALLE DE LIQUIDACION		BASE SEGUROS		RENTAFERATONICO		SUBTOTAL		ABOVOS		SALDO I MORSA		SALDO I SEGUROS		SALDO I RENTAFERATONICO		SALDO CAPITAL		CUOTA TOTAL		P. INTERES MORSA		P. SEGUROS		P. INTERES RENTAFERATONICO		P. CAPITAL		SALDO IMPUTABLE A CAPITAL	
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	1.000/1000	BASE SEGUROS	RENTAFERATONICO	SUBTOTAL	ABOVOS	SALDO I MORSA	SALDO I SEGUROS	SALDO I RENTAFERATONICO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERES MORSA	P. SEGUROS	P. INTERES RENTAFERATONICO	P. CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERES MORSA	P. SEGUROS	P. INTERES RENTAFERATONICO	P. CAPITAL								
1	29/07/2018	29/07/2018	1	132.583,43	70,16	\$	65.393,48	198.047,07	\$	70,16	\$	65.393,48	132.583,43	198.047,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.047,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.047,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.047,07	\$	\$
1	30/07/2018	31/07/2018	2	132.583,43	140,32	\$	65.393,48	132.723,75	\$	210,32	\$	65.393,48	132.583,43	198.187,39	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.187,39	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.187,39	\$	\$	65.393,48	132.583,43	198.187,39	\$	\$
1	31/07/2018	31/07/2018	1	132.583,43	2.172,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	2.172,94	\$	65.393,48	132.583,43	200.862,33	\$	\$	65.393,48	132.583,43	200.862,33	\$	\$	65.393,48	132.583,43	200.862,33	\$	\$	65.393,48	132.583,43	200.862,33	\$	\$
1	01/08/2018	30/09/2018	30	132.583,43	2.294,78	\$	65.393,48	134.688,21	\$	4.467,72	\$	65.393,48	132.583,43	202.467,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	202.467,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	202.467,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	202.467,11	\$	\$
1	01/10/2018	31/10/2018	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	6.665,34	\$	65.393,48	132.583,43	204.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	204.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	204.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	204.642,05	\$	\$
1	01/11/2018	30/11/2018	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	8.799,93	\$	65.393,48	132.583,43	206.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	206.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	206.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	206.642,05	\$	\$
1	01/12/2018	31/12/2018	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	10.964,87	\$	65.393,48	132.583,43	208.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	208.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	208.642,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	208.642,05	\$	\$
1	01/01/2019	31/01/2019	31	132.583,43	1.804,46	\$	65.393,48	134.578,89	\$	15.064,27	\$	65.393,48	132.583,43	211.098,72	\$	\$	65.393,48	132.583,43	211.098,72	\$	\$	65.393,48	132.583,43	211.098,72	\$	\$	65.393,48	132.583,43	211.098,72	\$	\$
1	01/02/2019	28/02/2019	28	132.583,43	2.749,44	\$	65.393,48	134.758,37	\$	17.209,22	\$	65.393,48	132.583,43	213.061,18	\$	\$	65.393,48	132.583,43	213.061,18	\$	\$	65.393,48	132.583,43	213.061,18	\$	\$	65.393,48	132.583,43	213.061,18	\$	\$
1	01/03/2019	31/03/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	19.384,06	\$	65.393,48	132.583,43	215.238,13	\$	\$	65.393,48	132.583,43	215.238,13	\$	\$	65.393,48	132.583,43	215.238,13	\$	\$	65.393,48	132.583,43	215.238,13	\$	\$
1	01/04/2019	30/04/2019	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	21.558,96	\$	65.393,48	132.583,43	217.403,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	217.403,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	217.403,07	\$	\$	65.393,48	132.583,43	217.403,07	\$	\$
1	01/05/2019	31/05/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	23.733,84	\$	65.393,48	132.583,43	221.603,01	\$	\$	65.393,48	132.583,43	221.603,01	\$	\$	65.393,48	132.583,43	221.603,01	\$	\$	65.393,48	132.583,43	221.603,01	\$	\$
1	01/06/2019	30/06/2019	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	25.908,72	\$	65.393,48	132.583,43	225.802,95	\$	\$	65.393,48	132.583,43	225.802,95	\$	\$	65.393,48	132.583,43	225.802,95	\$	\$	65.393,48	132.583,43	225.802,95	\$	\$
1	01/07/2019	31/07/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	28.083,60	\$	65.393,48	132.583,43	230.002,89	\$	\$	65.393,48	132.583,43	230.002,89	\$	\$	65.393,48	132.583,43	230.002,89	\$	\$	65.393,48	132.583,43	230.002,89	\$	\$
1	01/08/2019	31/08/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	30.258,48	\$	65.393,48	132.583,43	234.202,83	\$	\$	65.393,48	132.583,43	234.202,83	\$	\$	65.393,48	132.583,43	234.202,83	\$	\$	65.393,48	132.583,43	234.202,83	\$	\$
1	01/09/2019	30/09/2019	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	32.433,36	\$	65.393,48	132.583,43	238.402,77	\$	\$	65.393,48	132.583,43	238.402,77	\$	\$	65.393,48	132.583,43	238.402,77	\$	\$	65.393,48	132.583,43	238.402,77	\$	\$
1	01/10/2019	31/10/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	34.608,24	\$	65.393,48	132.583,43	242.602,71	\$	\$	65.393,48	132.583,43	242.602,71	\$	\$	65.393,48	132.583,43	242.602,71	\$	\$	65.393,48	132.583,43	242.602,71	\$	\$
1	01/11/2019	30/11/2019	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	36.783,12	\$	65.393,48	132.583,43	246.802,65	\$	\$	65.393,48	132.583,43	246.802,65	\$	\$	65.393,48	132.583,43	246.802,65	\$	\$	65.393,48	132.583,43	246.802,65	\$	\$
1	01/12/2019	31/12/2019	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	38.958,00	\$	65.393,48	132.583,43	251.002,59	\$	\$	65.393,48	132.583,43	251.002,59	\$	\$	65.393,48	132.583,43	251.002,59	\$	\$	65.393,48	132.583,43	251.002,59	\$	\$
1	01/01/2020	31/01/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	41.132,88	\$	65.393,48	132.583,43	255.202,53	\$	\$	65.393,48	132.583,43	255.202,53	\$	\$	65.393,48	132.583,43	255.202,53	\$	\$	65.393,48	132.583,43	255.202,53	\$	\$
1	01/02/2020	29/02/2020	29	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	43.307,76	\$	65.393,48	132.583,43	259.402,47	\$	\$	65.393,48	132.583,43	259.402,47	\$	\$	65.393,48	132.583,43	259.402,47	\$	\$	65.393,48	132.583,43	259.402,47	\$	\$
1	01/03/2020	31/03/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	45.482,64	\$	65.393,48	132.583,43	263.602,41	\$	\$	65.393,48	132.583,43	263.602,41	\$	\$	65.393,48	132.583,43	263.602,41	\$	\$	65.393,48	132.583,43	263.602,41	\$	\$
1	01/04/2020	30/04/2020	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	47.657,52	\$	65.393,48	132.583,43	267.802,35	\$	\$	65.393,48	132.583,43	267.802,35	\$	\$	65.393,48	132.583,43	267.802,35	\$	\$	65.393,48	132.583,43	267.802,35	\$	\$
1	01/05/2020	31/05/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	49.832,40	\$	65.393,48	132.583,43	272.002,29	\$	\$	65.393,48	132.583,43	272.002,29	\$	\$	65.393,48	132.583,43	272.002,29	\$	\$	65.393,48	132.583,43	272.002,29	\$	\$
1	01/06/2020	30/06/2020	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	52.007,28	\$	65.393,48	132.583,43	276.202,23	\$	\$	65.393,48	132.583,43	276.202,23	\$	\$	65.393,48	132.583,43	276.202,23	\$	\$	65.393,48	132.583,43	276.202,23	\$	\$
1	01/07/2020	31/07/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	54.182,16	\$	65.393,48	132.583,43	280.402,17	\$	\$	65.393,48	132.583,43	280.402,17	\$	\$	65.393,48	132.583,43	280.402,17	\$	\$	65.393,48	132.583,43	280.402,17	\$	\$
1	01/08/2020	31/08/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	56.357,04	\$	65.393,48	132.583,43	284.602,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	284.602,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	284.602,11	\$	\$	65.393,48	132.583,43	284.602,11	\$	\$
1	01/09/2020	30/09/2020	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	58.531,92	\$	65.393,48	132.583,43	288.802,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	288.802,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	288.802,05	\$	\$	65.393,48	132.583,43	288.802,05	\$	\$
1	01/10/2020	31/10/2020	31	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	60.706,80	\$	65.393,48	132.583,43	293.002,00	\$	\$	65.393,48	132.583,43	293.002,00	\$	\$	65.393,48	132.583,43	293.002,00	\$	\$	65.393,48	132.583,43	293.002,00	\$	\$
1	01/11/2020	30/11/2020	30	132.583,43	2.174,94	\$	65.393,48	134.758,37	\$	62.881,68	\$	65.393,48	132.583,43	297.202,00	\$	\$	65.393,48	132.583,43	297.202												

DESE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I DE MORSA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I REINTEGRATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO I. MORSA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REINTEGRATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERES MORSA	P. SEGUROS	P. INTERES REINTEGRATORIO	P. CAPITAL	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL
4/1/06/2019	30/06/2019	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.143.07	\$ -	\$ 17.371.73	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 212.374.55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/07/2019	31/07/2019	31	\$ 134.015.55	\$ 2.196.48	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 18.572.16	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 216.772.98	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/08/2019	31/08/2019	31	\$ 134.015.55	\$ 2.196.48	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 216.772.98	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/09/2019	30/09/2019	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.143.07	\$ -	\$ 23.895.11	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 218.998.93	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/10/2019	31/10/2019	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.143.07	\$ -	\$ 28.275.07	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 221.097.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/11/2019	31/11/2019	31	\$ 134.015.55	\$ 2.128.43	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 30.123.59	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 223.240.89	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/12/2019	31/12/2019	31	\$ 134.015.55	\$ 2.196.48	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 32.621.94	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 227.621.76	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/01/2020	29/02/2020	29	\$ 134.015.55	\$ 2.056.60	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.072.15	\$ -	\$ 34.678.54	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 229.728.36	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/02/2020	31/03/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.198.43	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 36.576.97	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 231.876.79	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/03/2020	30/04/2020	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.143.07	\$ -	\$ 39.004.49	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 234.004.31	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/04/2020	31/05/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.198.43	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 41.202.93	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 236.302.74	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/05/2020	30/06/2020	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.143.07	\$ -	\$ 43.235.44	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 238.330.26	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/06/2020	31/07/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.128.43	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 45.526.86	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 240.528.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/07/2020	31/08/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 47.727.31	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 242.727.13	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/08/2020	30/09/2020	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 49.854.83	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 244.854.65	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/09/2020	31/10/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 51.982.26	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 247.053.08	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/10/2020	30/11/2020	30	\$ 134.015.55	\$ 2.196.48	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 54.109.78	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 249.180.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/11/2020	31/12/2020	31	\$ 134.015.55	\$ 2.196.48	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 56.237.21	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 251.379.04	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/12/2020	31/01/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 58.364.64	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 253.577.47	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/01/2021	29/02/2021	28	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 60.492.07	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 255.775.90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/02/2021	31/03/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 62.619.50	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 257.974.33	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/03/2021	30/04/2021	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 64.746.93	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 260.172.76	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/04/2021	31/05/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 66.874.36	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 262.371.19	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/05/2021	30/06/2021	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 68.999.79	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 264.569.62	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/06/2021	31/07/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 71.125.22	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 266.768.05	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/07/2021	31/08/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 73.250.65	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 268.966.48	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/08/2021	30/09/2021	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 75.376.08	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 271.164.91	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/09/2021	31/10/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 77.501.51	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 273.363.34	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/10/2021	30/11/2021	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 79.626.94	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 275.561.77	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4/1/11/2021	31/12/2021	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 81.752.37	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 277.760.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/01/2022	31/01/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 83.877.80	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 279.958.63	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/02/2022	29/02/2022	28	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 86.003.23	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 282.157.06	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 88.128.66	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 284.355.49	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 90.254.09	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 286.553.92	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 92.379.52	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 288.752.35	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 94.504.95	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 290.950.78	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 96.630.38	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 293.149.21	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/08/2022	30/08/2022	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 98.755.81	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 295.347.64	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/09/2022	31/09/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 100.881.24	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 297.546.07	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/10/2022	30/10/2022	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 103.006.67	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 299.744.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/11/2022	31/11/2022	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 105.132.10	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 301.942.93	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/12/2022	30/12/2022	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 107.257.53	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 304.141.36	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/01/2023	29/01/2023	29	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 109.382.96	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 306.339.79	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/02/2023	31/02/2023	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 111.508.39	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 308.538.22	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/03/2023	31/03/2023	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 113.633.82	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 310.736.65	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/04/2023	30/04/2023	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 115.759.25	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 312.935.08	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/05/2023	31/05/2023	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 117.884.68	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 315.133.51	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/06/2023	30/06/2023	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 120.010.11	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 317.331.94	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/07/2023	31/07/2023	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 122.135.54	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 319.530.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/08/2023	30/08/2023	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 124.260.97	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 321.728.80	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/09/2023	31/09/2023	31	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 126.386.40	\$ -	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 134.015.55	\$ 323.927.23	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/10/2023	30/10/2023	30	\$ 134.015.55	\$ 2.127.52	\$ -	\$ 60.984.27	\$ 136.213.98	\$ -	\$ 128.511.83	\$ -</								

FECHA	DEBE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I DE MORIA CAUPEADOR	BASE SEGUROS	REMINUTARIO	SUBTOTAL	ABONOS	SALDO LA MORIA	SALDO SEGUROS	SALDO I. REMUNERATORIO	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERES MORIA	P. SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	SALDO IMPUTABLE A CAPITAL
5/1/04/2020		30/04/2020	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 37,216.58	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 232,215.42	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/05/2020		31/05/2020	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.89	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 36,486.27	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 234,438.31	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/06/2020		30/06/2020	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 41,539.69	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 246,589.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/07/2020		31/07/2020	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.99	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 43,812.56	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 238,812.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/08/2020		31/08/2020	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 46,035.46	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 241,035.30	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/09/2020		30/09/2020	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 48,188.05	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 243,186.49	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/10/2020		31/10/2020	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 50,409.54	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 245,409.38	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/11/2020		30/11/2020	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 52,632.03	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 247,632.27	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/12/2020		31/12/2020	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 54,854.52	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 249,854.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/01/2021		31/01/2021	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 57,077.01	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 252,077.64	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/02/2021		28/02/2021	28	\$ 135,506.68	\$ 2,007.79	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 59,493.16	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 254,011.14	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/03/2021		31/03/2021	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 61,713.19	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 256,234.03	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/04/2021		30/04/2021	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 63,935.68	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 258,456.92	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/05/2021		31/05/2021	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 66,158.17	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 260,679.81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/06/2021		30/06/2021	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 68,380.66	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 262,902.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/07/2021		31/07/2021	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 70,603.15	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 265,125.59	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/08/2021		31/08/2021	31	\$ 135,506.68	\$ 2,222.90	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,729.58	\$ -	\$ 72,825.64	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 267,348.48	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/09/2021		30/09/2021	30	\$ 135,506.68	\$ 2,151.19	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 137,657.87	\$ -	\$ 75,048.13	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 269,571.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
5/1/10/2021		6/10/2021	6	\$ 135,506.68	\$ 482.42	\$ -	\$ 59,493.16	\$ 138,936.92	\$ -	\$ 74,789.98	\$ -	\$ -	\$ 135,506.68	\$ 269,789.53	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
DETALLE DE LIQUIDACION																		
6/1/07/2019		29/12/2018	1	\$ 137,014.39	\$ 74.50	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 195,072.34	\$ -	\$ 74.50	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 195,072.34	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/01/2019	2	\$ 137,014.39	\$ 149.01	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 197,159.40	\$ -	\$ 149.01	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 197,159.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/02/2019	28	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 2,405.14	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 199,262.02	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/03/2019	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 4,975.26	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 199,485.10	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		30/04/2019	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 6,742.89	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 201,742.73	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/05/2019	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 8,498.01	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 203,917.85	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		30/06/2019	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 11,165.64	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 206,165.48	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/07/2019	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 13,340.76	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 208,340.60	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/08/2019	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 15,526.28	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 210,588.23	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/09/2019	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 17,836.02	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 212,835.86	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/10/2019	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 20,011.15	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 215,010.99	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		30/11/2019	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 22,238.78	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 217,258.62	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2019		31/12/2019	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 24,433.20	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 219,437.74	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/01/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 26,691.53	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 221,681.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		29/02/2020	29	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 28,939.16	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 223,929.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/03/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 31,011.78	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 226,031.62	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		30/04/2020	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 32,279.91	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 228,279.25	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/05/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 34,549.43	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 230,454.37	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		30/06/2020	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 37,012.16	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 232,702.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/07/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 39,277.29	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 234,877.13	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		30/08/2020	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 41,411.51	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 237,124.75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/09/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 43,545.74	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 239,372.38	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		30/10/2020	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 45,730.26	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 241,547.51	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		31/11/2020	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 47,965.45	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 243,795.14	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2020		30/12/2020	30	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 50,200.64	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 246,042.77	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2021		31/01/2021	31	\$ 137,014.39	\$ 2,247.63	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 52,435.83	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 248,289.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2021		28/02/2021	28	\$ 137,014.39	\$ 2,090.12	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 54,671.02	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 250,465.52	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
6/1/07/2021		28/07/2021	28	\$ 137,014.39	\$ 2,090.12	\$ -	\$ 57,985.45	\$ 199,262.02	\$ -	\$ 56,906.21	\$ -	\$ -	\$ 137,014.39	\$ 252,641.65	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	I. DE MORSA CAUSADOS	BASE SEGUROS	BASE I. REMUNERATORIO	SUBTOTAL	ABONOS	SAUO I. MORSA	SAUO SEGUROS	SAUO I. REMUNERATORIO	SAUO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P. INTERES MORSA	P. SEGUROS	P. INTERES REMUNERATORIO	P. CAPITAL	SAUO IMPUTABLE A CAPITAL
6/1/09/2021	31/03/2021	31	137.044,39	2.247,62		57.985,45	139.262,02		59.743,42			137.044,39	254.743,26					
6/1/04/2021	30/04/2021	30	137.044,39	2.176,12		57.985,45	139.189,51		73,21			137.044,39	256.918,39					
6/1/05/2021	31/05/2021	31	137.044,39	2.247,63		57.985,45	139.262,02		113,93			139.539,89	259.207,9					
6/1/06/2021	30/06/2021	30	137.044,39	2.175,12		57.985,45	139.189,51		2.772,65			137.044,39	261.941,14					
6/1/07/2021	31/07/2021	31	137.044,39	2.247,63		57.985,45	139.262,02		4.543,31			138.539,89	263.888,77					
6/1/08/2021	31/08/2021	31	137.044,39	2.247,63		57.985,45	139.262,02		6.748,85			139.044,39	265.856,40					
6/1/09/2021	30/09/2021	30	137.044,39	2.175,12		57.985,45	139.189,51		72.931,68			137.044,39	268.011,52					
6/1/10/2021	6/10/2021	6	137.044,39	439,02		57.985,45	137.449,41		73.467,1			137.044,39	268.446,55					
DETALLE DE LIQUIDACION																		
7/28/01/2019	29/01/2019	1	138.539,89	723,1		56.460,97	195.074,17					138.539,89	195.074,17					
7/30/01/2019	31/01/2019	2	138.539,89	146,82		56.460,97	138.686,51					138.539,89	195.207,9					
7/1/02/2019	28/02/2019	28	138.539,89	2.727,2		56.460,97	140.597,61					138.539,89	197.773,51					
7/1/03/2019	31/03/2019	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	199.546,17					
7/1/04/2019	30/04/2019	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	201.745,51					
7/1/05/2019	31/05/2019	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	204.018,16					
7/1/06/2019	30/06/2019	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	206.217,51					
7/1/07/2019	31/07/2019	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	208.490,16					
7/1/08/2019	31/08/2019	31	138.539,89	2.172,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	210.762,81					
7/1/09/2019	30/09/2019	30	138.539,89	2.169,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	212.962,15					
7/1/10/2019	31/10/2019	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	215.234,81					
7/1/11/2019	30/11/2019	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	217.434,15					
7/1/12/2019	31/12/2019	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	219.706,80					
7/1/01/2020	31/01/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	221.979,46					
7/1/02/2020	29/02/2020	29	138.539,89	2.176,12		56.460,97	140.665,92					138.539,89	224.252,11					
7/1/03/2020	31/03/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	226.524,76					
7/1/04/2020	30/04/2020	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	228.797,41					
7/1/05/2020	31/05/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	231.070,06					
7/1/06/2020	30/06/2020	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	233.342,71					
7/1/07/2020	31/07/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	235.615,36					
7/1/08/2020	31/08/2020	31	138.539,89	2.172,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	237.888,01					
7/1/09/2020	30/09/2020	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	240.160,66					
7/1/10/2020	31/10/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	242.433,31					
7/1/11/2020	30/11/2020	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	244.705,96					
7/1/12/2020	31/12/2020	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	246.978,61					
7/1/01/2021	31/01/2021	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	249.251,26					
7/1/02/2021	28/02/2021	28	138.539,89	2.027,2		56.460,97	140.592,61					138.539,89	251.523,91					
7/1/03/2021	31/03/2021	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	253.796,56					
7/1/04/2021	30/04/2021	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	256.069,21					
7/1/05/2021	31/05/2021	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	258.341,86					
7/1/06/2021	30/06/2021	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	260.614,51					
7/1/07/2021	31/07/2021	31	138.539,89	2.272,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	262.887,16					
7/1/08/2021	31/08/2021	31	138.539,89	2.172,65		56.460,97	140.812,54					138.539,89	265.159,81					
7/1/09/2021	30/09/2021	30	138.539,89	2.199,34		56.460,97	140.799,23					138.539,89	267.432,46					
7/1/10/2021	6/10/2021	6	138.539,89	439,02		56.460,97	138.979,76					138.539,89	269.705,11					
DETALLE DE LIQUIDACION																		
8/1/03/2019	2/03/2019	1	6.997.960,38	3.023,81			7.001.063,19					6.997.960,38	7.001.063,19					
DETALLE DE LIQUIDACION																		
8/1/03/2019	2/03/2019	1	6.997.960,38	3.023,81			7.001.063,19					6.997.960,38	7.001.063,19					

**APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO_DAVIVIENDA vs ACEVEDO RODRIGUEZ ALFREDO
CC 94311667**

AECSA <correoseguro@e-entrega.co>

Jue 7/10/2021 7:02 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación electrónica.

Señor(a)

**JUEZ 2 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE
SOACHA-CUNDINAMARCA**

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de **AECSA**, quien ha depositado su confianza en el servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna la entrega de la presente notificación electrónica.

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes, especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el **contenido del mensaje** recibido, usted debe **hacer click** en el enlace que se muestra a continuación:



[Ver contenido del correo electrónico](#)

[Enviado por AECSA](#)

Correo seguro y certificado.

Copyright © 2021

Servientrega S. A..

Todos los derechos reservados.

[¿No desea recibir más correos certificados?](#)

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Soacha - Cundinamarca 13 Agosto 2021

Deudor: **FABIO CHIPATECUA CHIPATECUA**
pagare: **156481445**

Deudor: **3004972**

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa
Tasa nominal mensual pactada >>> de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán
vacías.

CAPITAL: **16,079,176.00**

VIGENCIA		Brio. Cte.	LIMITE USURA		TASA	TASA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual	Nomina l	pactada	FINAL	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	ABONOS	Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
							16,079,176.00				0.00	16,079,176.00
01-mar-19	31-mar-19	19.37%	29.06%	2.15%	0.00%	2.15%	16,079,176.00	10	115,144.15		115,144.15	16,194,320.15
01-abr-19	30-abr-19	19.32%	28.98%	2.14%	0.00%	2.14%	16,079,176.00	30	344,636.82		459,780.97	16,538,956.97
01-may-19	31-may-19	19.34%	29.01%	2.15%	0.00%	2.15%	16,079,176.00	30	344,955.12		804,736.09	16,883,912.09
01-jun-19	30-jun-19	19.30%	28.95%	2.14%	0.00%	2.14%	16,079,176.00	30	344,318.44		1,149,054.53	17,228,230.53
01-jul-19	31-jul-19	19.28%	28.92%	2.14%	0.00%	2.14%	16,079,176.00	30	344,000.00		1,493,054.53	17,572,230.53
01-ago-19	31-ago-19	19.32%	28.98%	2.14%	0.00%	2.14%	16,079,176.00	30	344,636.82		1,837,691.34	17,916,867.34
01-sep-19	30-sep-19	19.32%	28.98%	2.14%	0.00%	2.14%	16,079,176.00	30	344,636.82		2,182,328.16	18,261,504.16
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	28.65%	2.12%	0.00%	2.12%	16,079,176.00	30	341,130.96		2,523,459.12	18,594,648.85
01-nov-19	30-nov-19	19.03%	28.55%	2.11%	0.00%	2.11%	16,079,176.00	30	340,013.73		2,863,472.85	18,928,745.38
01-dic-19	31-dic-19	18.91%	28.37%	2.10%	0.00%	2.10%	16,079,176.00	30	338,096.53		3,201,569.38	19,260,745.38
01-ene-20	31-ene-20	18.77%	28.16%	2.09%	0.00%	2.09%	16,079,176.00	30	335,856.69		3,537,426.07	19,596,602.07
01-feb-20	29-feb-20	19.06%	28.59%	2.12%	0.00%	2.12%	16,079,176.00	30	340,492.64		3,877,918.71	19,937,094.71
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	28.43%	2.11%	0.00%	2.11%	16,079,176.00	30	338,735.87		4,216,654.59	20,275,830.59
01-abr-20	30-abr-20	18.69%	28.04%	2.08%	0.00%	2.08%	16,079,176.00	30	334,575.26		4,551,229.85	20,620,405.85
01-may-20	31-may-20	18.19%	27.29%	2.03%	0.00%	2.03%	16,079,176.00	30	326,595.04		4,877,824.89	20,957,000.89
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	27.18%	2.02%	0.00%	2.02%	16,079,176.00	30	325,413.12		5,203,238.01	21,282,414.01
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	27.18%	2.02%	0.00%	2.02%	16,079,176.00	30	325,413.12		5,528,651.13	21,607,827.13
01-ago-20	31-ago-20	18.29%	27.44%	2.04%	0.00%	2.04%	16,079,176.00	30	328,205.23		5,856,856.36	21,936,032.36
01-sep-20	30-sep-20	18.35%	27.53%	2.05%	0.00%	2.05%	16,079,176.00	30	329,116.90		6,185,973.27	22,265,149.27
01-oct-20	31-oct-20	18.09%	27.14%	2.02%	0.00%	2.02%	16,079,176.00	30	324,983.10		6,510,956.37	22,590,132.37
01-nov-20	30-nov-20	17.84%	26.76%	2.00%	0.00%	2.00%	16,079,176.00	30	320,891.72		6,831,848.10	22,911,024.10
01-dic-20	31-dic-20	17.46%	26.19%	1.96%	0.00%	1.96%	16,079,176.00	30	314,733.53		7,146,581.62	23,225,757.62
01-ene-21	31-ene-21	17.32%	25.98%	1.94%	0.00%	1.94%	16,079,176.00	30	312,458.29		7,459,039.91	23,538,215.91
01-feb-21	28-feb-21	17.54%	26.31%	1.97%	0.00%	1.97%	16,079,176.00	30	316,032.10		7,775,072.01	23,854,248.01
01-mar-21	31-mar-21	17.41%	26.12%	1.95%	0.00%	1.95%	16,079,176.00	30	313,975.50		8,089,047.51	24,168,223.51
01-abr-21	30-abr-21	17.31%	25.97%	1.94%	0.00%	1.94%	16,079,176.00	30	312,295.64		8,401,343.15	24,480,519.15
01-may-21	31-may-21	17.22%	25.83%	1.93%	0.00%	1.93%	16,079,176.00	30	310,830.99		8,712,174.13	24,791,350.13
01-jun-21	30-jun-21	17.21%	25.82%	1.93%	0.00%	1.93%	16,079,176.00	30	310,722.44		9,022,896.57	25,102,072.57
01-jul-21	31-jul-21	17.18%	25.77%	1.93%	0.00%	1.93%	16,079,176.00	30	310,179.57		9,333,076.14	25,412,252.14
01-ago-21	13-ago-21	17.24%	25.86%	1.94%	0.00%	1.94%	16,079,176.00	13	134,834.52		9,467,910.66	25,547,086.66
SUBTOTALS: >>>>							16,079,176.00	863	9,467,910.66	-	18,935,821.31	25,547,086.66

CAPITAL **16,079,176.00**

INTERESES **18,935,821.31**

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 35,014,997.31

capital

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO - ART 446 C. G. del P. / 2019-326

Manuel Hernandez <manuelabogado@outlook.com>

Lun 25/10/2021 3:34 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO No 2019-326

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADA: FABIO CHIPATECUA CHIPATECUA

ASUNTO APORTO LIQUIDACION DE CREDITO - ART 446 C. G. del P.

Cordial saludo,

ADJUNTO ARCHIVO PDF, CONTENTIVO DEL MEMORIAL INDICADO EN EL ASUNTO

Atentamente

MANUEL HERNANDEZ DIAZ

ABOGADO EXTERNO

M HERNANDEZ ABOGADOS S.A.S.

Carrera 13 No 38 - 65 Oficina 702

Telefonos: 2879775 - 3204993

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO
Apoderada

Señor

JUEZ SEGUNDO (02) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA
CUNDINAMARCA.

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE SAN MATEO I – P.H
DEMANDADOS NUBIA YANETH CORAL Y ROSA LIDIA SANCHEZ
RADICADO 2019 - 0477


ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

En mi calidad de mandatario judicial de parte Demandante, respetuosamente y para los fines pertinentes, atendiendo el respectivo mandamiento de pago y el auto del 23 de junio de 2021, pongo a disposición del proceso en referencia y del Despacho la LIQUIDACION DEL CREDITO cuyo Resumen es el siguiente:

CAPITAL CUOTAS DE ADMINISTRACION 01 JULIO 2017 HASTA 30 DE JUNIO 2021	\$ 3.077.000
INTERES MORATORIOS 01 JULIO 2017 HASTA 31 DE JUNIO 2021	\$ 1.506.643
TOTAL LIQUIDACION	\$ 4.583.643

EL DEUDOR POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 DE JULIO DE 2017 HASTA EL 30 DE JUNIO DEL 2021 CON LOS INTERESES RESPECTIVOS, ASCIENDE A LA SUMA DE CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS (\$ 4.583.643.00) MONEDA CORRIENTE.

Del señor Juez, con todo respeto.


MARTHA CECILIA VARGAS MORENO
T.P. 44.195 C.S. de la J.

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE
 DE SOACHA CUNDINAMARCA
 PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
 DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE SAN MATEO I
 DEMANDADO: NUBIA YANETH CORAL Y ROSA LIDIA SANCHEZ
 No 2019 - 0477
 PROCESO

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO

RES.	VIGENCIA	MES	DIAS	Valor Cuota	Capital	Tasa Vigente	Tasa Moratoria liquidar	% Moratorio Mensual	Interes causado mes	Total de Intereses	ABONOS	TOTAL CAPITAL + INTERESES
907	JULIO A SEPT	JUL 30 DE 2017	31	42.000	42.000	21,98%	32,97%	2,40%	1.043	1.043		43.043
907	JULIO A SEPT	AGO 30 DE 2017	31	59.000	101.000	21,98%	32,97%	2,40%	2.508	3.551		104.551
907	JULIO A SEPT	SEP 30 DE 2017	30	59.000	160.000	21,98%	32,97%	2,40%	3.845	7.396		167.396
1298	OCTUBRE	OCT 30 DE 2017	31	59.000	219.000	21,15%	31,73%	2,32%	5.256	12.652		231.652
1447	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2017	30	59.000	278.000	20,96%	31,44%	2,30%	6.406	19.058		297.058
1619	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2017	31	59.000	337.000	20,77%	31,16%	2,29%	7.960	27.018		364.018
1890	ENERO	ENE 30 DE 2018	31	59.000	396.000	20,59%	31,04%	2,28%	9.322	36.340		432.340
131	FEBRERO	FEB 28 DE 2018	28	59.000	455.000	21,01%	31,52%	2,31%	9.806	46.146		501.146
0259	MARZO	MAR 30 DE 2018	31	59.000	514.000	20,68%	31,02%	2,28%	12.094	58.240		572.240
0398	ABRIL	ABR 30 DE 2018	30	62.000	576.000	20,48%	30,72%	2,26%	13.003	71.243		647.243
0527	MAYO	MAY 30 DE 2018	31	62.000	638.000	20,44%	30,66%	2,25%	14.857	86.101		724.101
0687	JUNIO	JUN 30 DE 2018	30	62.000	700.000	20,28%	30,42%	2,24%	15.665	101.766		801.766
0820	JULIO	JUL 30 DE 2018	31	62.000	762.000	20,03%	30,05%	2,21%	17.428	119.194		881.194
0954	AGOSTO	AGO 30 DE 2018	31	62.000	824.000	19,94%	29,91%	2,20%	18.771	137.965		961.965
1112	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2018	30	62.000	886.000	19,81%	29,72%	2,19%	19.419	157.384		1.043.384
1294	OCTUBRE	OCT 30 DE 2018	31	62.000	948.000	19,63%	29,45%	2,17%	21.297	178.681		1.126.681
1521	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2018	30	62.000	1.010.000	19,49%	29,24%	2,16%	21.818	200.499		1.210.499
1708	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2018	31	62.000	1.072.000	19,40%	29,10%	2,15%	23.831	224.329		1.296.329
1872	ENERO	ENE 30 DE 2019	31	62.000	1.134.000	19,16%	28,74%	2,13%	24.930	249.260		1.383.260
111	FEBRERO	FEB 28 DE 2019	28	62.000	1.196.000	19,70%	29,55%	2,18%	24.345	273.604		1.469.604
263	MARZO	MAR 30 DE 2019	31	62.000	1.258.000	19,37%	29,06%	2,15%	27.927	301.531		1.559.531
0389	ABRIL	ABR 30 DE 2019	30	65.000	1.323.000	19,32%	28,98%	2,14%	28.357	329.888		1.652.888
574	MAYO	MAY 30 DE 2019	31	65.000	1.388.000	19,34%	29,01%	2,15%	30.770	360.658		1.748.658
697	JUNIO	JUN 30 DE 2019	30	65.000	1.453.000	19,30%	28,95%	2,14%	31.114	391.772		1.844.772
0829	JULIO	JUL 30 DE 2019	31	65.000	1.518.000	19,28%	28,92%	2,14%	33.559	425.331		1.943.331
1018	AGOSTO	AGO 30 DE 2019	31	65.000	1.583.000	19,32%	28,98%	2,14%	35.061	460.392		2.043.392
1145	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2019	30	65.000	1.648.000	19,32%	28,98%	2,14%	35.323	495.715		2.143.715
1293	OCTUBRE	OCT 30 DE 2019	31	65.000	1.713.000	19,10%	28,65%	2,12%	37.554	533.269		2.246.269
1474	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2019	30	65.000	1.778.000	19,03%	28,55%	2,11%	37.598	570.867		2.348.867

1603	ENERO	ENE 30 DE 2020	31	65.000	1.843.000	18,91%	28,37%	2,10%	40.044	610.911	2.453.911
1768	FEBRERO	FEB 29 DE 2020	29	65.000	1.908.000	18,77%	28,16%	2,09%	41.182	652.093	2.560.093
0094	MARZO	MAR 30 DE 2020	31	65.000	1.973.000	19,06%	28,59%	2,12%	40.388	692.481	2.665.481
0205	ABRIL	ABR 30 DE 2020	30	65.000	2.038.000	18,95%	28,43%	2,11%	42.934	735.415	2.773.415
0351	MAYO	MAY 30 DE 2020	31	69.000	2.103.000	18,69%	28,04%	2,08%	43.759	779.174	2.882.174
0437	JUNIO	JUN 30 DE 2020	30	69.000	2.172.000	18,19%	27,29%	2,03%	44.110	823.284	2.995.284
0505	JULIO	JUL 30 DE 2020	31	69.000	2.241.000	18,12%	27,18%	2,02%	45.354	868.637	3.109.637
0605	AGOSTO	AGO 30 DE 2020	31	69.000	2.310.000	18,12%	27,18%	2,02%	46.750	915.388	3.225.388
0685	SEPTIEMBRE	SEP 30 DE 2020	30	69.000	2.379.000	18,29%	27,44%	2,04%	48.552	963.939	3.342.939
0769	OCTUBRE	OCT 30 DE 2020	31	69.000	2.448.000	18,35%	27,53%	2,05%	50.107	1.014.046	3.462.046
0869	NOVIEMBRE	NOV 30 DE 2020	30	69.000	2.517.000	18,09%	27,14%	2,02%	50.864	1.064.910	3.581.910
0947	DICIEMBRE	DIC 30 DE 2020	31	69.000	2.586.000	17,84%	26,76%	2,00%	51.609	1.116.519	3.702.519
1034	ENERO	ENE 30 DE 2021	31	69.000	2.655.000	17,46%	26,19%	1,96%	51.969	1.168.488	3.823.488
1215	FEBRERO	FEB 28 DE 2021	28	69.000	2.724.000	17,32%	25,98%	1,94%	52.934	1.221.422	3.945.422
0064	MARZO	MAR 30 DE 2021	31	69.000	2.793.000	17,54%	26,31%	1,97%	54.896	1.276.318	4.069.318
0161	ABRIL	ABR 30 DE 2021	30	69.000	2.862.000	17,41%	26,12%	1,95%	55.876	1.332.194	4.194.194
0305	MAYO	MAY 30 DE 2021	31	73.000	2.931.000	17,31%	25,97%	1,94%	56.927	1.389.121	4.320.121
0407	JUNIO	JUN 30 DE 2021	30	73.000	3.004.000	17,22%	25,83%	1,93%	58.071	1.447.192	4.451.192
0509					3.077.000	17,21%	25,82%	1,93%	59.451	1.506.643	4.583.643
	TOTAL			3.077.000					1.506.643		

RESUMEN	
TOTAL CAPITAL	\$ 3.077.000
TOTAL INTERESES	\$ 1.506.643
TOTAL LIQUIDACION	\$ 4.583.643

NOTA: LA LIQUIDACION POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE 01 JULIO DE 2017 A 30 DE JUNIO DE 2021 QUE ADEUDA POR EXPENSAS COMUNES LA SUMA DE CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE

MEMORIAL LIQ JUZ 02 P.C.C.M.S RAD 2019 - 0477

SENEMA S.A.S <SNYMLTDA@hotmail.com>

Mar 13/07/2021 2:59 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (2 MB)

MEMORIAL LIQ JUZ 02 P.C.C.M.S RAD 2019 - 0477.pdf;

Señor

**JUEZ SEGUNDO (02) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA
CUNDINAMARCA.**

E. S. D.

PROCESO	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE SAN MATEO I – P.H
DEMANDADOS	NUBIA YANETH CORAL Y ROSA LIDIA SANCHEZ
RADICADO	2019 - 0477

ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

En mi calidad de mandatario judicial de parte Demandante, respetuosamente y para los fines pertinentes, atendiendo el respectivo mandamiento de pago y el auto del 23 de junio de 2021, pongo a disposición del proceso en referencia y del Despacho la LIQUIDACION DEL CREDITO.

Del señor Juez, con todo respeto.

MARTHA CECILIA VARGAS MORENO
T.P.44.195 C.S. de la J.

Señor:
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE SOACHA
CUNDINAMARCA


REF. PROCESO No.2019-639

HIPOTECARIO DE BANCO CAJA SOCIAL CONTRA WILSÓN EDUARDO HERNÁNDEZ CRUZ

BLANCA CECILIA MUÑOZ CASTELBLANCO, en mi calidad de apoderada de ia parte actora, respetuosamente me dirijo a usted con el fin de presentar la liquidación del crédito del proceso de la referencia donde constan los abonos y la forma en que se aplicaron, es de anotar que la obligación la obligación esta pactada en UVR y se realizó su conversión a moneda legal tal como consta en el pagaré.

PAGARÉ No. 199174563035 por la suma de \$ 16.980.055.94

Del Señor Juez



BLANCA CECILIA MUÑOZ CASTELBLANCO

C.C. 51.610.296 de Bogotá

T.P. 47.348 del C.S.J

No. Credito: 0193174563035
 Cliente: WILSON EDUARDO HERNANDEZ CRUZ

Fecha Liquidación: 4-nov-21
 UVR: 287,4611
 Fecha de Demanda: 7-oct-19
 Tasa Corriente hoy: 8.50%
 Tasa de Mora: 12.75%

Datos de Liquidación

1. Liquidación

Fechas	Numero Dias	Liquidación Interés de Mora en UVR			Interés Plazo UVR	Cuota Mora	Capital en UVR		Valor Pago UVR	PAGOS UVR		CAPITAL PESOS		Valor UVR	PAGOS PESOS	
		Tasa Interés EA Mensual	Tasa Diaria	Valor Interés Mora			Capital Insoluto	Saldo Capital Total		Abono a Capital	Abono a Interés UVR	Capital Insoluto	Saldo Capital Total		Valor UVR	Valor Pago
2-feb-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	7,4596	736,1736	-	1,472,1418	-	-	-	197,566,83	287,4611	-	-	-
2-mar-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	14,5225	715,9662	-	2,192,9921	-	-	-	386,347,86	287,4611	-	-	-
2-abr-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	21,6336	726,8903	-	2,918,7987	-	-	-	579,035,88	287,4611	-	-	-
2-may-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	28,7932	730,7184	-	3,648,4781	-	-	-	774,396,84	287,4611	-	-	-
2-jun-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	36,0016	735,7030	-	4,385,1811	-	-	-	972,871,97	287,4611	-	-	-
2-jul-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	43,2592	740,7216	-	5,125,9027	-	-	-	1,173,498,14	287,4611	-	-	-
2-ago-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	50,5663	745,7745	-	5,871,6772	-	-	-	1,379,172,32	287,4611	-	-	-
2-sep-19	30	12.75%	1.0050%	0.0329%	57,9233	751,3734	-	6,623,0506	-	-	-	1,579,663,78	287,4611	-	-	-
2-oct-19	0	12.75%	1.0050%	0.0329%	2,419,2846	-	61,210,6380	45,0601	45,0601	-	-	1,784,388,45	287,4611	-	-	-
7-feb-20	120	12.75%	1.0050%	0.0329%	-	-	61,265,5779	2,788,7348	1,427,0819	1,361,6529	-	16,625,425,45	271,3665	-	-	-
17-feb-20	220	12.75%	1.0050%	0.0329%	4,328,8669	-	59,839,4960	963,9230	720,8603	233,0727	-	16,238,163,22	271,3665	-	-	-
16-dic-20	89	12.75%	1.0050%	0.0329%	1,720,1232	-	59,117,6457	1,170,7988	605,8163	564,9825	-	16,106,112,44	275,2625	-	-	-
7-dic-21	21	12.75%	1.0050%	0.0329%	404,0479	-	57,975,2929	1,095,9655	536,5365	559,4290	-	15,941,431,50	274,9694	-	-	-
17-dic-21	65	12.75%	1.0050%	0.0329%	1,239,1566	-	55,437,0548	4,771,9946	2,539,2381	2,183,3465	-	15,351,473,99	276,9172	-	-	-
22-jun-21	100	12.75%	1.0050%	0.0329%	1,827,8902	-	53,170,9745	3,350,8033	2,266,0803	1,084,7230	-	15,023,038,79	282,5421	-	-	-
6-ago-21	44	12.75%	1.0050%	0.0329%	769,3026	-	52,534,7056	1,160,0718	636,2699	523,8029	-	14,951,629,38	284,6048	-	-	-
18-sep-21	12	12.75%	1.0050%	0.0329%	207,2991	-	51,790,6104	1,258,7432	744,0952	514,6480	-	14,742,285,29	284,6517	-	-	-
20-sep-21	32	12.75%	1.0050%	0.0329%	544,6979	-	51,633,0814	169,0762	157,5290	11,5472	-	14,750,936,27	285,6877	-	-	-
4-nov-21	44	12.75%	1.0050%	0.0329%	741,0516	-	51,633,0814	-	-	-	-	14,842,502,38	287,4611	-	-	-
Totales				14,473,1797	-	-	51,633,0814	16,714,76	9,677,5566	7,037,2047	-	14,842,502,38	4,645,566,36	2,692,758,76	1,952,807,60	

2. Resumen de liquidación

Coeficiente UVR a la fecha liquidación	287,4611	
Capital total	UVR	PESOS
Interés mora	51.633.0814	14.842.502,38
Interés plazo	14.473.1797	4.160.476,17
(-) Interés pagado	-7.037.2047	-2.022.922,60
Total Liquidación	58.068.055,94	16.980.055,94

PROCESO No. 2019-639. BANCO CAJA SOCIAL VS WILSON HERNÁNDEZ

blanca muñffff1oz castelblanco <munozblanca2003@yahoo.com.mx>

Jue 4/11/2021 1:38 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Cundinamarca - Soacha
<j02pccmsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes reciban un cordial saludo, anexo memorial con la liquidación del crédito del proceso de la referencia.

Cordialmente,

Blanca Cecilia Muñoz Castelblanco.